
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

                                              JARNÍ HOLANDSKO  
 
 zájezd do země tulipánů, vodních kanálů a větrných mlýnů  
 tradiční rybářské vesničky Volendam a Marken  
 sýrová burza v Alkmaaru 

 
Termín: 29. 4. – 3. 5. 2025     

 

Cena:  8 550,- Kč  

 

PROGRAM:  

1. den: odjezd z Plzně ve 21.00 hod. (z Prahy v 19.30 hod.), tranzit Německem do Nizozemska. 

2. den: dopoledne navštívíte město Volendam, malebně položené na břehu jezera IJsselmeer. Po 

procházce se vydáte lodí do městečka Marken, kde na vás dýchne duch původní rybářské vesničky. 

Odtud budete pokračovat již autobusem do ukázkové výrobny sýrů Alida Hoeve, kde ochutnáte 

některé druhy znamenitých sýrů Edam a Gouda s možností nákupu. Odjezd do historického Delftu, 

půvabného městečka, světově proslulého výrobou modrobílé keramiky (delftská fajáns). Odjezd do 

hotelu, ubytování, nocleh. 

3. den: dopoledne strávíte v květinovém parku Keukenhof s hektary květin, překrásnými jezírky a 

potůčky, tematickými zahradami, kde vás čeká fascinující jarní podívaná. Odpoledne odjezd do 

Scheveningenu, bývalé rybářské vesnice, dnes luxusních přímořských lázní, projdete se po elegantní 

promenádě s vyhlídkou na Severní moře. Navštívíte i královský Haag, kde vás čeká prohlídka 

historického centra. Odjezd do Rotterdamu, který se pyšní moderní architekturou 21. století. Zde 

doporučujeme cca 75minutovou projížďku lodí částí největšího přístavu Evropy. Večer návrat do 

hotelu, nocleh. 

4. den: vydáte se do Alkmaaru, kde zhlédnete unikátní sýrovou burzu, která se koná na náměstí v 

malebném historickém centru. Následuje přejezd do Amsterdamu, kde s ohledem na restrikce proti 

masovému cestovnímu ruchu (maximální velikost skupiny 15 osob) budete poznávat toto město 

v rámci hodinové projížďky lodí po zdejších kanálech. Následovat bude osobní volno a čas nasát 

atmosféru „Benátek severu“. Večer odjezd zpět do ČR. 

5. den: předpokládaný příjezd do 7.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

2 noci v hotelu*** (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 2x snídani, služby průvodce.  

 

Příplatek: 1lůžkový pokoj + 2 500,- Kč, cestovní pojištění vč. storna + 300,- Kč (+ 70 let + 600,-Kč). 

Sleva: 3. osoba na přistýlce není možná, pouze 2lůžkové pokoje. 

 

Doporučená částka na vstupy a loď: cca 75,- EUR. 

 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase. 

 

    


